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COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD - UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE SOLICITUD
g 2 2024
1503 MUNICIPALIDAD DE MUNICIPALIDAD DE RABINAL -
b DIA MES ANO
TIPO DOCUMENTO RESPALDO No. DOCUMENTO FECHA DE CREACION No. DOCUMENTO
ACUERDO DE CONCEJO ACTA NO. 14-2024 DE 28 ] 2024 2751
MUNICIPAL FECHA 06/02/2024 PUNTO | DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: | TRANSFERENCIA | [ moprica: | Ecresos | x | mGresos |
CREDITOS PRESUPUESTARIOS DISMINUIDOS
CUENTA DESCRIPCION DE LA CUENTA MONTO
0100 000 006 000 011 31-0151-0001 00 PERSONAL PERMANENTE -75,000.00
0100 000 002 000 011 21-0101-0001 00 PERSONAL PERMANENTE =42.,000.00
01 00 000 006 000 011 21-0101-0001 OO PERSONAL PERMANENTE =75.000.00

01 00 000 002 000 015 31-0151-0001 0O
1902 002 002 000 211 21-0101-0001 00
1902 002 003 000 231 22-0101-0001 60

01 00 000 003 000 299 31-0151-0001 0O
1701 001 001 000 196 21-0101-0001 DO
2300 001 001 000 275 21-0101-0001 00
1902 D02 003 OO 189 21-0101-0001 00
2300 001 001 D00 299 31-3101-0002 00
0100 000 001 000 328 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 286 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 188 21-0101-0001 00

1902 002 003 000 329 21-0101-0001 00

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANENTE
ALIMENTOS PARA PERSONAS

HILADOS Y TELAS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO

PRODUCTOS DE CEMENTO, POMEZ, ASBESTO Y YESO
QOTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

EQUTPO DE COMPUTO

HERRAMIENTAS MENORES

SERVICIOS DE INGENIERIA, ARQUITECTURA Y SUPERVISION DE OBRAS
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

Total ==>

-3,000.00
~42,000,00
-3,000.00
-3.000.00
=2,110.00
-200,000.00
-356,317.00
-2.800,00
=10,000 0
-2,52000

-15,000.00

-885.673.00
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CREDITOS PRESUPUESTARIOS INCREMENTADOS

CUENTA

DESCRIPCION DE LA CUENTA

MONTO

01 00 000 006 000 027 31-0151-0001 0O
01 00 000 006 000 027 21-0101-0001 G0
1401 001 001 000 281 21-0101-0001 00
0100 600 062 000 (027 31-0151-0001 00
2400 001 001 000 027 22-0101-0001 00
0100 000 002000 022 21-0101-0001 00
01 60 000 006 000 022 31-0151-0001 00
1202 002 003 000 324 21-0101-0001 00
01 00 000 006 000 022 21-0101-0001 00
2400 001 001 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 268 21-0101-0001 00
01 00 D00 003 D00 269 31-0151-0001 0O
01,00 000 002 D00 219 31-0151-0001 00
2300 001 001 000 232 31-3101-0002 00
0100000 001 000 322 21-0101-0001 00
1100001 001 008 268 21-0101-0001 00
1902 001 002 000 281 21-0101-0001 00
1401 001 001 000 283 21-0101-0001 00
1902 001 002 000 232 21-0101-0001 00
1100001 001 000 274 21-0101-0001 00
1701 001 001 000 239 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 243 21-0101-0001 00
1401 001 001 000 275 21-0101-0001 00
1902 001 002 000 297 21-0101-0001 00

1902001 002000 274 21-0101-0001 00
1901 002 001 000 275 21-0101-0001 00
1701 001 G0) 000 223 21-0101.0001 00
1902 001 002 000 243 21-0101-0001 00
2000 002 001 000 213 21-0101-0001 0O
11 00001 001 000 283 21-0101-0001 00
1701 001 001 000 233 21-0101-0001 00
1201001 001 000 261 21-0101-0001 00
1202 002 001 000 233 21-0101-0001 00
11 00001 001 000 284 21-0101-0001 00
1902 001 002 000 254 21-0101-0001 00
11 00 001 001 000 281 21-0101-0001 00
1902 001 002 000 268 21-0101-0001 00
1401 001 001 000 274 21-0101-0001 00
1401 001 001 000 268 21-0101-0001 0O
11 00 001 001 000 215 21-0101-0001 00
1902 001 002 000 224 21-0101-0001 00
1701 001 001 000 274 21-0101-0001 00
1902 001 602 000 286 21-0101-0001 00
2000002 001 000 212 21-0101-0001 00

1701 001 001 000 219 21-0101-0001 00
01 00 00O 003 000 244 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 244 21-0101-0001 0O
01 .00 000 006 000 211 21-0101-0001 00
01 00 000 007 000 186 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 243 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 267 21-0101-0001 00
0100 000 002 000 269 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 268 21-0101-0001 00
1902 002 002 000 188 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 261 21-0101-0001 00
01 00 D00 003 000 162 21.0101-0001 OO

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
PRODUCTOS SIDERURGICOS

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
PERSONAL POR CONTRATQ

PERSONAL POR CONTRATO

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO
PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

OTROS PRODUCTOS QU‘L’\:HCOS Y CONEXOS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS
ACABADOS TEXTILES

MOBILIARIO Y EQUIPQ DE OFICINA

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P,V.C.
PRODUCTOS SIDERURGICOS

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES

ACABADOS TEXTILES

CEMENTO

OTROS TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON

PRODUCTOS DE CEMENTO. POMEZ, ASBESTO Y YESO

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO

DE REDES INFORMATICAS Y TELEFONICAS
CEMENTO

PRODUCTOS DE CEMENTO, POMEZ, ASBESTO Y YESO
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON

PRODUCTOS ANIMALES

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES

PRENDAS DE VESTIR

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS

PRENDAS DE VESTIR

ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS

ARTICULOS DE CAUCHO

PRODUCTOS SIDERURGICOS

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y PV.C

CEMENTO

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C
PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACION
POMEZ. CAL ¥ YESO

CEMENTO

HERRAMIENTAS MENORES

GRANOS, FORRAJES, CONCENTRADOS Y ALIMENTOS DESTINADOS A

CONSUMO PARA ANIMALES
OTROS ALIMENTOS, FRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ALIMENTOS PARA PERSONAS

SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL YP.V.C.

SERVICIOS DE INGENIERIA, ARQUITECTURA Y SUPERVISION DE OBRAS
ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA

Total

3.000.00
3,000.00
3548500
3,000,00
3,000,00
42,000.00
72.000.00
15,000.00
72.000.00
42,000,00
80,00
1,000.00
2,000.00
2,800.00
10,000.00
800,00
11,290.00
3,740.00
110,00
1.580.00
2,110,00
4,130.00
14,650.00
6,670.00

8,713.00
200,600.00
1.200.00
140,00
38,100.00
960.00
15,125.00
25,000.00
2,500.00
8,650.00
650.00
2,670.00
5.117.00
6,715.00
6,450.00
5.760.00
4,242.00
7,720.00
480,00
8.800.00

1,000.00
2.350.00
1.300.00
2,600.00
24,000,00
970,00
480,00
200.00
250,00
132.000.00
76.00
20,000.00

$E5.673.00
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DESCRIPCION: OFICIO NUMERO 03-2024 PRIMERA TRANSFERENCIA.

DISPONGASE LAEMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

APROBADO

FECHA DE APROBACION
9 2 2024
DIA MES ANO

FIRMA

FIRMA




